事務所移転のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

毎々格別のお引き立てを賜り、深く御礼申し上げます。

さて、当会は令和元年 7月 1日(月)より下記のとおり移転することになり

ました。住所、電話番号、Fax 番号も下表のとおり変更となりますの

で、お手数ですがご登録の変更などよろしくお願い申し上げます。

これを機に職員一同、より一層の努力をしてまいりますので何とぞ

倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますよう、お願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中にてご通知かたがたご挨拶申し上げます。

敬具

令和元年７月

          公益財団法人

 日本社会福祉弘済会・事務局

■移転日 令和元年 7月 1日（月）

■移転先住所 〒136-0071

東京都江東区亀戸 1-32-8

■新電話番号

7月 1日より

０３－５８５８－８１２５

■新 FAX 番号

7月 1日より

０３－５８５８－８１２６